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Dr. Kövér László úr
az Országgy űlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes úrnak

"A templomoknak nyitott piaci rést a KDNP? "

címmel.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A terézvárosi plébánia - a honlapján található tájékoztatás szerint - március 22-én vasárna p
olcsó olasz cip ővásárt rendezett . Ez volt az első olyan vasárnap, amikor az On pártjának
nyomására elfogadott tiltó rendelet értelmében nem nyithattak ki az üzletek, a terézvárosi
plébánia ezen a napon mégis cip ővásárt tarthatott .

Fenti tényekből könnyen úgy tűnhet, hogy Önök azért fogadtatták el - egy hatástanulmányból
is ismert - káros következmények és a széleskörű társadalmi felháborodás ellenére a vasárnap i
boltbezárásról szóló törvényt a kormánnyal, hogy az egyházi intézmények által rendezet t
vásárok monopolhelyzetben találják magukat, mintegy piaci rés keletkezzen az ilyen karitatí v
köntösbe bújtatott vásárok számára .

Kérdezem ezért Miniszterelnök-helyettes urat :

1. Miért lehetnek kivételek az egyházak által rendezett vásárok a vasárnapi boltzár alól ?

2. Tudomása szerint országosan hány plébánia folytat kereskedelmi tevékenységet a
kereskedelemmentes vasárnapokon?

3. Történt egyeztetés a magyarországi keresztény egyházakkal arról, hogy milyen módo n
származhatna előnyük a vasárnapi boltbezárásból ?

4. Az egyházak által ilyen módon generált forgalom esetleg motiválta Önöket a törvén y
elfogadtatásában vagy az csak Isten útjainak kifürkészhetetlensége miatt keletkezik pon t
az Önök törvénye miatt?

5. Emlékszik a Bibliának azon részére, amelyben Jézus Krisztus ki űzi a kufárokat a
templomból? Mit jelent ez a rész az On számára?

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Irásbeli kérdés!



6. Tervezik, hogy a cip őkereskedők kárpótlása gyanánt engedélyezik a cipőboltokban
történő gyóntatást?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015 . március 23 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíci ó
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